[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» февраля  2019 г.
	 № 53-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства в Северо-Енисейском районе»
В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом Красноярского края от 04.12.2008 №7-2528 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Красноярском крае», руководствуясь статьей  34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 12.12.2008 № 582-п «О координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства в Северо-Енисейском районе»» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 10.07.2009 № 307-п, от 14.10.2009 № 429-п, от 14.02.2011 № 34-п, от 05.07.2011 № 339-п, от 04.09.2012 № 396-п, от 13.12.2013 № 733-п, от 21.04.2014 № 136-п, от 12.08.2014 № 380-п, от 18.05.2015 №165-п, от 08.12.2015 №778-п) (далее - постановление) следующие изменения:
1) раздел (( приложения №2 к Постановлению дополнить пунктом 2.7 следующего содержания:
«2.7. Рассмотрение вопросов по содействию развития конкуренции на территории Северо-Енисейского района, в том числе:

а) проект перечня приоритетных рынков и социально значимых рынков для содействия развития конкуренции;

б) проект плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Северо-Енисейском районе;
в) анализ информации о выполнении мероприятий, предусмотренных «дорожной картой»;
г) иной информации и проектов правовых актов Красноярского края в части их потенциального воздействия на состояние и развитие конкуренции;
д) мониторинг состояния и развития конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг в Северо-Енисейском районе».
2) в приложении №3 к постановлению строку 4 изложить в следующей редакции:

«

	4
	Ведущий специалист отдела экономического анализа и прогнозирования, секретарь Совета;
	Синяя В. В.

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете Северо-Енисейский «Вестник».
Глава Северо-Енисейского района

И. М. Гайнутдинов